
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СВОБОДНОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА СВОБОДНОГО  

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2018           № 472 

 

г. Свободный 

 

О назначении ответственного  

за обеспечение правопорядка,  

антитеррористическую и  

антикоррупционную деятельность  

в МОАУ СОШ № 1 г. Свободного    

 

 Во исполнение письма Министерства образования и науки Амурской 

области от 03 июля 2013 года № 07-3511  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным за обеспечение правопорядка, 

антитеррористическую и антикоррупционную деятельность в МОАУ СОШ № 1 

г. Свободного Завезенову Т.Г., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 
 


